
令和４年４月１４日

保護者の皆様へ
四国中央市立土居中学校ＰＴＡ会長 齋藤 賢孝
四 国 中 央 市 立 土 居 中 学 校 長 近藤 寛

ＰＴＡ参観日並びにＰＴＡ総会について（案内）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本
校の教育推進にご理解とご協力を賜り厚く感謝しております。
さて、今年度第１回目の参観授業と学級懇談会並びに、ＰＴＡ総会を次の日程で実施いたしま

す。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年４月２４日（日）１３：００～ （受付 １２：３０～）

２ 場 所 四国中央市立土居中学校 各教室・体育館

３ 日 程 授業参観 １３：００～１３：５０

学 級 教 科 授 業 者 教 室 学 級 教 科 授業者 教 室

１年１組 保健体育 節田 多目的 ３年１組 道徳 川島 ３－１

１年２組 学活 日野 １－２ ３年２組 学活 日浦 ３－２

１年３組 学活 森岡 １－３ ３年３組 学活 三木 ３－３

２年１組 学活 小山 ２－１ ３年４組 数学 平塚 ３－４

２年２組 学活 中村 ２－２

２年３組 学活 森井 ２－３ ７ 組 生活単元 河上 調理室

５組 生活単元 長野 調理室 ８ 組 生活単元 三好 調理室

６組 生活単元 土居 調理室 ９ 組 生活単元 坂上 調理室

学級懇談会 １３：５０～１４：３０（各授業教室）
(学年懇談会) １４：１０～１４：３０（各階の特別教室）※同時進行

ＰＴＡ総会 １４：４０～１６：００（体育館）

４ その他
（１）参加者につきましては、一家族で２名までとさせていただきますので、４月１９日(火)まで

に、学級担任までご提出ください。

（２）駐車場として運動場を開放します。運動場北入口よりお入りください。体育館南側に
て受付で検温と手指消毒を済まし、各教室にご移動ください。

（３）教室内での濃厚接触を避けるため、廊下からのご参観をお願いします。マスクを着用し、
咳エチケット等の感染予防にご協力ください。発熱や体調不良の場合は、出席を見合
わせていただけますようお願いいたします。

※ 尚、開催予定が今後変更になる可能性があります。学校のホームページなどでご確
認くださいますようお願いいたします。

切り取り線

ＰＴＡ参観日出欠届け

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒 氏 名（ ）

１ 授業参観に ( 出席 ・ 欠席 ）します。
※参観に来られる方の氏名

（ ）続柄（ ）
（ ）続柄（ ）

２ 学級懇談会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。
３ ＰＴＡ総会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。


